全国公共管理专业学位研究生教育指导委员会

关于鼓励各单位申办 "2018 年 MPA 文体教学研讨会暨第三三届全国

MPA 羽毛球友谊赛"的通知

教指委 [2017J 22 号

有关单位:

为进一步拓宽 MPA 教学方式，增进师生友谊，增强 MPA研究生对

培养单位的归属感，加强 MPA 培养单位交流，教指委将继续支持 "2018

年 MPA 文体教学研讨会暨第三届全国 MPA 羽毛球友谊赛"。现将有关

说明如下:

1.主要内容:组织为期半天或一个晚上的文体教学研讨会;组织为期

一天(及以上)的完整的包括小组赛、淘汰赛的羽毛球赛事。

2. 承办要求:提供研讨会以及羽毛球赛的场地;做好赛前、赛中、赛

后的各项组织工作。

3. 参加人员:国务院学位办、教育部和教指委的有关领导同志，以及

全国各地区 MPA 培养单位的师生。

4. 经费支持:教指委定额拨付经费参万圆整，用于支付基本的场地费

和比赛用球，超出部分请承办单位自筹 。

请有意向承办 "2018 年 MPA 文体教学研讨会暨第三届全国 MPA 羽

毛球友谊赛"的单位于 2017 年 10 月 23 日 08: 00 之前访问链接

http://su凹ey.mpa.org.cn/jq/1 6774429 .aspx 填写申办意向书 。

联系人:陈海欧， 010-62519150 。

一 2一